证券代码：603890        证券简称：春秋电子        公告编号：2020-068

债券代码：113577        债券简称：春秋转债

苏州春秋电子科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持至 5%以下的提示性公告

重要内容提示：

 本次权益变动属于减持，不触及要约收购

 本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人发生变化的情形

一、本次权益变动基本情况

苏州春秋电子科技股份有限公司（以下简称“公司”、“春秋电子”）于 2020

年7月31日收到股东海宁春秋投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“海宁春秋”）

的通知，海宁春秋于 2020年 7月 30日通过集中竞价交易方式减持春秋电子股份

709,600 股，减持比例 0.1842%，持股比例由原 5.1842%变动为 4.9999%，现将

有关情况公告如下：

（一）信息披露义务人的基本情况

信息披露义务人名称：海宁春秋投资合伙企业（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

注册地址：海宁市浙江海宁经编产业园区经都二路 2 号经编大楼 1 层 136

室

办公地址：海宁市浙江海宁经编产业园区经都二路 2 号经编大楼 1 层 136

室

统一社会信用代码：91330481MA28A6W37P

成立时间：2016-02-04

经营期限：2016-02-04至 2021-02-03

经营范围：股权投资、实业投资、投资管理、投资咨询（证券、期货咨询除

外）

（二） 本次权益变动情况

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

海宁春秋持有公司 19,967,248 股，占公司总股本的 5.1842%，为公司的非

控股股东，其所持公司股份来源于公司首次公开发行前获得的股份及公司资本公

积转增股本，且均已上市流通。2020年 7月 30 日海宁春秋通过上海证券交易所

集中竞价交易系统卖出春秋电子股份共计 709,600 股，变动比例为 0.1842%。

1、本次权益变动基本情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持股数 减持比例

海宁春秋投资合伙企业（有限合伙） 集中竞价交易 2020年 7月 30日 709,600 0.1842%

2、本次权益变动前后股东持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前

持有公司股份

本次权益变动后

持有公司股份

股数（股）
占公司股份

总数比例（%）
股数（股）

占公司股份

总数比例（%）

海宁春秋投资合伙企业

（有限合伙）
流通股 19,967,248 5.1842 19,257,648 4.9999

二、本次权益变动所涉及的后续事项

上述权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

本次权益变动信息披露义务人为海宁春秋投资合伙企业（有限合伙），上述

权益变动情况涉及的信息披露义务人的权益变动报告书详见公司同日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《苏州春秋电子科技股份有限公司简式

权益变动报告书》。

特此公告。

苏州春秋电子科技股份有限公司董事会

2020年 8月 1日